LANDING GEARS
STÜTZWINDEN
Truck and Trailer
Parts
Ersatzteile für
LKW und Auflieger
powered byEdition 2017-07

Beschreibung
 Type
Typ
Part No. 1)
Teile Nr. 1)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Weight
Gewicht
(kg)
Set - Compensating foot
Satz mit Außgleichsfuß LGS S 75-38 D S S3897538100 750 382 480 104
Leg without gear - Compensating foot
Einzelbein ohne Getriebe - Außgleichsfuß LGS O 75-38 D S S3897538110 750 382 480 44
Leg gearside - Compensating foot
Einzelbein mit Getriebe - Außgleichsfuß LGS G 75-38 D S S3897538120 750 382 480 52
Set - Compensating foot
Satz mit Außgleichsfuß LGS S 80-44 D S S3898044100 800 430 530 108
Leg without gear - Compensating foot
Einzelbein ohne Getriebe - Außgleichsfuß LGS O 80-44 D S S3898044110 800 430 530 46
Leg gearside - Compensating foot
Einzelbein mit Getriebe - Außgleichsfuß LGS G 80-44 D S S3898044120 800 430 530 54
Set - Compensating foot
Satz mit Außgleichsfuß LGS S 86-48 D S S3898648100 860 480 580 112
Leg without gear - Compensating foot
Einzelbein ohne Getriebe - Außgleichsfuß LGS O 86-48 D S S3898648110 860 480 580 48
Leg gearside - Compensating foot
Einzelbein mit Getriebe - Außgleichsfuß LGS G 86-48 D S S3898648120 860 480 580 56
• Stützlast je Satz: 50.000 kg
  Stützlast je Einzelbein: 25.000 kg
• Hublast je Satz: 24.000 kg
  Hublast je Einzelbein: 12.000 kg